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ТРИТЕ 
ПЕПЕРУТКИ
) (
Што најмногу ви се допадна во приказната?
)ИМЕ __________________________________________________________
Ѕвезда на приказната

 (
Каде 
се одвива , случува приказната? 
) (
Кој 
учествува во приказната?
) (
Имаш
е 
ли проблем во приказната? 
) (
Кои 
важни работи се случија во приказната?   
)
